[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Prefeito Municipal de Augusto Pestana, Darci Sallet, torna público a todas as pessoas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Pregão Eletrônico nº 14/2023- SRP -  anulação dos itens 42 e 78 – em função de descrição  errône. A  data do certame continua  no dia 24/05/2023,  do edital, demais informações continuam inalteradas.
                                                 Augusto Pestana-RS,  23 de maio  de 2023.

DARCI SALLET

Prefeito
PAGE
1
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900  - Fone/Fax 3334-4921 - CEP 98740-000